Решение

единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью

«Ноябрьская парогазовая электрическая станция»

г. Москва         06 августа 2018г.

 Единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «Ноябрьская

парогазовая электрическая станция» (далее - Общество) – Общество с ограниченной

ответственностью «Интертехэлектро – Новая генерация» (ОГРН 1057749387321,

зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы России №46

по г. Москве 05.12.2005 г., место нахождения: 105062, г.Москва, ул. Чаплыгина, д.11) в

лице Генерального директора Карапетяна Станислава Сейрановича, действующего на

основании Устава,

 РЕШИЛ:

 1. Одобрить заключенное 29.06.2018 дополнительное соглашение №37 к Договору

передачи полномочий исполнительного органа Управляющей организации №01-У/НПГ от

18 июля 2006 года (далее - Договор) с ООО «Интертехэлектро – Новая генерация», по

которому:

1.1. Стороны определили, что стоимость вознаграждения Управляющего по договору

передачи полномочий исполнительного органа Управляющей организации № 01-У/НПГ

от 18.07.2006 г. (далее – Договор) с 01 апреля 2018 года по 30 июня 2018 года и с 01 июля

2018 года по 30 сентября 2018 года составит по 11 800 000 (Одиннадцать миллионов

восемьсот тысяч) рублей, в том числе НДС (18%) – 1 800 000 (Один миллион восемьсот

тысяч) рублей за каждый квартал.

1.2. Другие условия Договора остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним

свои обязательства.

 2. Определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим собранием

участников Общества решений и состава участников Общества, присутствовавших при их

принятии – подписание настоящего Решения единственным участником Обществом.

Единственный участник ООО «Ноябрьская ПГЭ» -

ООО «Интертехэлектро – Новая генерация»

 в лице Генерального директора Карапетяна С.С.       _________________________